
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ”ОТЕЦ ПАИСИЙ” – ВАРНА 
гр. Варна, ул. “Козница” № 1, тел. 052 74 16 42, e-mail: paisii_varna@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-07- 439/ 30.03.2018г.    
 

 

Във връзка с приема на ученици в І клас за учебната 2018/2019 г., на основание чл. 258, чл. 259, чл. 

62, чл. 143 ал. 1, чл. 269 ал. 1 т.10 от ЗПУО, чл. 43, чл. 44, чл. 45  от Наредба № 10/ 01.09.2016г. за 

организация на дейностите в училищното образование, чл.2, чл. 4, чл. 8 и чл. 16 от Наредба  № 5/ 

03.06.2016г. за предучилищното образование, Протокол № 12/ 14.03.2018г. на ПС и становище на 

Обществен съвет с вх. № 415/ 30.03.2018г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

 

1. Да се сформира комисия за прием в ПГ, I и V клас за учебната 2018/ 2019 година  в състав: 
 

 

 Председател:     Дария Иванова – ст. учител НЕ 

 Членове:  -  Искра Неделчева – ЗДУД  

- Росица Спасова – пед. съветник  

- Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

- Анна Илиева – ст. учител МИИТ 

- Невелина Николаева – учител ЦДО 

- Веселина Минева – учител ПГ 

- Кичка Христова – учител БЕЛ  
 

 

2. Приемът за ПГ за учебната 2018/2019 година се извършва при следния график: 
 

№ Дейност Срок 

 

Отговорник 

1 Обхождане на прилежащия район на 

училището, списъци на подлежащите 

на обучение  

23.04.2018г. – 

27.04.2018г. 

Всички учители, съгласно 

изготвен график 

2 Приемане  заявление за прием, 

отваряне на системата 

25.05.2018г. – 

31.05.2018г. 

Веселина Минева 

Невелина Николаева 

 

3 Записване на деца в ПГ – с всички  

необходими документи 

 

01.06.2018г. – 

08.06.2018г 

Веселина Минева 

Невелина Николаева 

 

4 Попълване на останалите свободни 

места – прием на документи 

 

До 15.09.2018г. Дежурни учители 

5 Подаване на готови списъци със 

записаните за ПГ деца за учебната 

2018/2019 г. в Община Варна 

 

До 15.09.2018г. Веселина Минева 

Невелина Николаева 

Искра Неделчева – ЗДУД 

6 Родителска среща с родители на 

децата записани в ПГ  за учебната 

2018/2019 г. 

12.09.2018г. – 13:00ч. Веселина Минева/  

учител ПГ 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



3. Приемът за I клас за учебната 2018/2019 година се извършва по електронен път при 

следния график: 
 

№ Етап Срок Отговорник 

1 Информиране Началника на РУО – 

Варна за утвърдения план-прием за 

учебната 2018/ 2019 година 

10.04.2018г. Искра Неделчева – ЗДУД 

2 Осигуряване на достъпност на 

информацията относно реда, 

сроковете, критериите за подбор и 

необходими документи за прием в I 

клас – информационно табло в 

училището, сайт на училището, сайт 

на РУО – Варна 

 

10.04.2018г. 

Искра Неделчева – ЗДУД, Дария 

Иванова –ст. учител НЕ 

 

4 Обхождане на прилежащия район на 

училището, списъци на подлежащите 

на обучение  

23.04.2018г. – 

27.04.2018г. 

Всички учители, съгласно 

изготвен график 

5 Подаване на база данни по АДМИН 
 

При необходимост Искра Неделчева – ЗДУД 

6 Регистрация в електронната 

платформа на родители и прием на 

заявления 

25.05.2018г. – 

31.05.2018г. 
/ 09:00 – 17:00ч./ 

Дария Иванова –ст. учител НЕ  

Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

Анна Илиева–ст. учител МИИТ  

7 Обяваване на списъци с класираните 

ученици 

05.06.2018г. – 17:00ч. Искра Неделчева – ЗДУД 

8 Записване на класираните ученици – 

с всички  необходими документи 

06.06.2018г. – 

08.06.2018г. 
Дария Иванова –ст. учител НЕ  

Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

Анна Илиева–ст. учител МИИТ  

9 Обявяване на свободни места – 2 

класиране 

11.06.2018г. – 17:30ч. Искра Неделчева – ЗДУД 

10 Регистрация и редакция – 2 

класиране 

12.06.2018г. –

14.06.2018г. 
–до 23:59ч. 

Дария Иванова –ст. учител НЕ  

Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

Анна Илиева–ст. учител МИИТ  

11 Обяваване на списъци с класираните 

ученици от 2 класиране 

15.06.2018г. 
– до 17:00ч. 

Искра Неделчева – ЗДУД 

12 Записване на класираните ученици – 

с всички  необходими документи 

18.06.2018г. – 

19.06.2018г.  
/ 09:00 – 17:00ч./ 

Дария Иванова –ст. учител НЕ  

Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

Анна Илиева–ст. учител МИИТ  

13 Обявяване на свободни места – 3 

класиране 

20.06.2018г.  
– до 17:30ч. 

Искра Неделчева – ЗДУД 

14 Регистрация и редакция – 3 

класиране 

21.06.2018г.  
/ 10:00ч. -  23:59ч./ 

 

Дария Иванова –ст. учител НЕ  

Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

Анна Илиева–ст. учител МИИТ  

15 Обяваване на списъци с класираните 

ученици от 3 класиране 

25.06.2018г.  
– до 17:00ч. 

Искра Неделчева – ЗДУД 

16 Записване на класираните ученици – 

с всички  необходими документи 

26.06.2018г. 09:00ч. – 

27.06.2018г. 17:00ч. 
Дария Иванова –ст. учител НЕ  

Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

Анна Илиева–ст. учител МИИТ  

17 Попълване на останалите свободни 

места 

До 15.09.2018г. Дежурни учители 

18 Подаване на готови списъци със 

записаните за I клас ученици за 

учебната 2018/2019 г. в Община 

Варна 

До 15.09.2018г. Дария Иванова –ст. учител НЕ  

Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

Анна Илиева–ст. учител МИИТ 

 Искра Неделчева – ЗДУД 

19 Родителска среща с родители на 

децата записани в I клас за учебната 

2018/2019 г. 

12.09.2018г. – 13:00ч. Дария Иванова –ст. учител НЕ  

Евгения Вълчева – ст. учител НЕ 

 
 



4. При невъзможност на родител да се регистрира в електронната система в домашни условия, 

следва да направят  това в училището – в компютърен кабинет № 201, ет. 2. с помощта на 

член на комисията по приема по т.1 от настоящата заповед – Невелина Николаева. 

 

5. Приемът за V клас за учебната 2018/2019 година се извършва при следния график: 

№ Дейност Срок 

 

Отговорник 

1 Обхождане на прилежащия район на 

училището, списъци на подлежащите 

на обучение  

23.04.2018г. – 

27.04.2018г. 

Всички учители, съгласно 

изготвен график 

2 Приемане  заявление за прием за V 

клас 

18.06.2018г. – 

22.06.2018г. 

Росица Спасова 

Кичка Христова 

 

3 Записване на ученици в V клас – с 

всички  необходими документи 

 

18.06.2018г. – 

22.06.2018г. 

Росица Спасова 

Кичка Христова 

 

4 Попълване на останалите свободни 

места – прием на документи 

 

До 15.09.2018г. Дежурни учители 

5 Утвърждаване на готови списъци със 

записаните ученици в V клас за 

учебната 2018/2019 г.  

До 15.09.2018г. Росица Спасова 

Кичка Христова 

Искра Неделчева – ЗДУД 

6 Родителска среща с родители на 

записаните ученици в V клас за 

учебната 2018/2019 г. 

12.09.2018г. – 13:00ч. Кичка Христова 

 

 
 

 Настоящата заповед да се сведе до знанието на комисията за сведение и изпълнение. 
             

           Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на М. Каменова – ЗДУД. 

 

 

 

СИЛВИЯ  ГРИГОРОВА 

 Директор на ОУ „Отец Паисий“ – гр. Варна 


